（防犯灯）

（第１号様式）

令和  年度 広報集会施設整備事業補助金交付申請書

                             令和    年  月  日

  多 気 町 長  様

                        （職氏名）

                         申請者

  令和  年度広報集会施設整備事業 防犯灯 補助金        円を交付されるよ

う、多気町補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

  関 係 書 類

１．  事 業 計 画 書

２． 収 支 予 算 書

              ３． 見 積 書

（防犯灯）

事 業 計 画 書

施工

場所
工種

総 事 業 本 年 度 着手・完了

（予定）

年 月 日

適 用

事業量
事業費

（円）
事業量

事業費

（円）

地 内

着手（予定）

日

完了（予定）

日

補助金

千円

収 支 予 算 書

１.収  入

区 分 本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比較増減（△） 備  考

市 町村 費      （円）  （円） （円）

地元負担金

借 入 金

そ の 他

合 計

２．支  出

区 分 本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比較増減（△） 備  考

工 事 費  (円)  （円）            （円）

用 地 費

測量委託費

工 事雑 費

計

事 務 費

合 計

（防犯灯）

（第１号様式）

令和  年度 広報集会施設整備事業補助金交付申請書

                             令和○年６月１日

  多 気 町 長  様

                        申請者  〇〇区長

                       （職氏名）  多 気  太 郎

  令和  年度広報集会施設整備事業 防犯灯 補助金 ４４，０００円を交付されるよう、

多気町補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

  関 係 書 類

１．  事 業 計 画 書

２． 収 支 予 算 書

              ３． 見 積 書

〈 例 〉

（防犯灯）

事 業 計 画 書

施工

場所
工種

総 事 業 本 年 度 着手完了

（予定）

年 月 日

適 用

事業量
事業費

（円）
事業量

事業費

（円）

〇  〇

地 内

防犯灯

新設１基

改修３基

20,000

45,000

着手（予定）

日
R○.6.20

完了（予定）

日

R○.12.20

補助金

４４

千円

収 支 予 算 書

１.収  入

区 分 本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比較増減（△） 備  考

市 町村 費      44,000（円）  （円） （円）

地元負担金 21,000

借 入 金

そ の 他

合 計 65,000

２．支  出

区 分 本 年 度 予 算 額 前 年 度 予 算 額 比較増減（△） 備  考

工 事 費 65,000 (円)  （円）            （円）

用 地 費

測量委託費

工 事雑 費

計 65,000

事 務 費

合 計 65,000